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WYPRZEDAŻ !!! Alegia Koniczyna 100g termin
02.09.25

Cena 5,00 zł

Cena poprzednia 7,87 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901912230781

Producent ALEGIA

Opis produktu
Alegia Natural Koniczyna – naturalna siła witamin i minerałów

Koniczyna suszona 100g Alegia to doskonały naturalny przysmak, stworzony z myślą o potrzebach żywieniowych gryzoni,
królików, papug i gadów roślinożernych. Roślina ta, znana od wieków ze swoich leczniczych właściwości, jest nie tylko
smacznym dodatkiem do codziennej diety pupila, ale również cennym wsparciem dla jego zdrowia i kondycji.

Dzięki zawartości naturalnej witaminy C, magnezu, wapnia, fosforu oraz potasu, koniczyna:

wzmacnia układ odpornościowy i wspomaga naturalną odporność organizmu,
poprawia trawienie i reguluje pracę układu pokarmowego,
działa przeciwbiegunkowo i przeciwzapalnie,
wspiera mineralizację kości oraz utrzymanie zdrowych zębów,
ma lekkie działanie moczopędne i detoksykuje organizm.

Produkt jest idealnym uzupełnieniem codziennej diety i szczególnie polecany jest w okresach osłabionej odporności, zmian
sezonowych lub rekonwalescencji. Wysoka zawartość naturalnych substancji aktywnych sprawia, że koniczyna wspiera nie
tylko zdrowie fizyczne, ale również dobre samopoczucie zwierząt.

Pakowana ręcznie koniczyna zachowuje pełnię swoich właściwości smakowych i odżywczych, bez dodatku sztucznych
konserwantów, aromatów czy barwników.

Skład: koniczyna suszona. Materiał paszowy.

Sposób podawania: jako przysmak, dodatek do karmy głównej lub zmieszany z sianem. Podawać codziennie w małych
porcjach, dostosowanych do wielkości zwierzęcia.

Przeznaczenie:

króliki – jako źródło witamin i minerałów wzmacniających odporność,
gryzonie (m.in. kawie domowe, chomiki, szczury) – wspomaga trawienie i zdrowie układu pokarmowego,
papugi – jako aromatyczny i odżywczy dodatek do mieszanki,
gady roślinożerne – jako naturalne uzupełnienie zbilansowanej diety.
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